	인재채용 의뢰서
	



I. General Information
	기관명
	㈜

	홈페이지 주소
	

	본사 소재지
	
	업    종
	

	인사 담당자
	
	연 락 처
	

	현재 총인원
	(상근)    명 
	연간매출액

(   년도)
	        억원


II. Position & Job Description 
	직 무
	

	근무부서
	
	근 무 지
	

	팀 구성
	
	직    급
	

	채용 사유
	 FORMCHECKBOX 
 기존 직원 퇴사로 인한 충원  FORMCHECKBOX 
 업무 역량 강화를 위한 증원(신규 포지션)
 FORMCHECKBOX 
 기존 직원의 교체

	채용 목표일
	


	상세 업무내용
	-
- 

- 


	필수요건
	1. 
2. 

3. 
4. 
5. 

	우대요건
	1. 

2. 

3. 
4. 


III.  Qualification Requirement 
	필요 경력
	전체 경력
	

	
	해당 업무
	3년 이상 (분야:                          )

	나 이
	 
	성별
	 FORMCHECKBOX 
 남  FORMCHECKBOX 
 녀  FORMCHECKBOX 
 무관

	학력 및 전공
	전문 학사 이상 / 전공분야

	외국어 수준
	

	자 격 증
	-


IV. Compensation & Benefit 
	기준 연봉
	         (협의 가능)

	성과급
	        -

	기타
	

	복리후생제도
	


